
 105學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 1 1 60 60 303 303 2 2 121 121

98.01～99 0 1 41 101 0 303 0 2 0 121

97.01～98 4 5 145 246 0 303 12 14 301 422

96.01～97 0 5 115 361 0 303 0 14 0 422

95.01～96 14 19 182 543 532 835 34 48 487 909

94.01～95 0 19 200 743 0 835 0 48 0 909

93.01～94 23 42 222 965 0 835 82 130 583 1,492

92.01～93 0 42 275 1,240 0 835 0 130 0 1,492

91.01～92 58 100 238 1,478 667 1,502 163 293 667 2,159

90.01～91 0 100 317 1,795 0 1,502 0 293 0 2,159

89.01～90 132 232 259 2,054 0 1,502 236 529 733 2,892

88.01～89 0 232 326 2,380 0 1,502 0 529 0 2,892

87.01～88 192 424 278 2,658 773 2,275 361 890 709 3,601

86.01～87 0 424 340 2,998 0 2,275 0 890 0 3,601

85.01～86 298 722 293 3,291 0 2,275 516 1,406 720 4,321

84.01～85 1 723 326 3,617 0 2,275 0 1,406 0 4,321

83.01～84 408 1,131 287 3,904 798 3,073 615 2,021 648 4,969

82.01～83 0 1,131 338 4,242 0 3,073 0 2,021 0 4,969

81.01～82 530 1,661 342 4,584 0 3,073 755 2,776 609 5,578

80.01～81 0 1,661 330 4,914 0 3,073 0 2,776 0 5,578

79.01～80 683 2,344 336 5,250 855 3,928 825 3,601 602 6,180

78.01～79 0 2,344 303 5,553 0 3,928 0 3,601 0 6,180

77.01～78 839 3,183 312 5,865 0 3,928 972 4,573 576 6,756

76.01～77 0 3,183 302 6,167 0 3,928 0 4,573 0 6,756

75.01～76 948 4,131 293 6,460 943 4,871 977 5,550 560 7,316

74.01～75 0 4,131 317 6,777 0 4,871 0 5,550 0 7,316

73.01～74 1,117 5,248 302 7,079 0 4,871 1,116 6,666 556 7,872

72.01～73 0 5,248 289 7,368 0 4,871 0 6,666 0 7,872

71.01～72 1,191 6,439 306 7,674 971 5,842 1,158 7,824 510 8,382

70.01～71 0 6,439 321 7,995 1 5,843 0 7,824 0 8,382

69.01～70 1,228 7,667 294 8,289 0 5,843 1,177 9,001 515 8,897

68.01～69 0 7,667 303 8,592 0 5,843 0 9,001 0 8,897

67.01～68 1,339 9,006 309 8,901 1,005 6,848 1,126 10,127 548 9,445

66.01～67 0 9,006 291 9,192 0 6,848 0 10,127 0 9,445

65.01～66 1,330 10,336 330 9,522 0 6,848 1,170 11,297 512 9,957

64.01～65 2 10,338 316 9,838 0 6,848 1 11,298 0 9,957

63.01～64 1,354 11,692 315 10,153 1,011 7,859 1,220 12,518 537 10,494

62.01～63 0 11,692 315 10,468 0 7,859 0 12,518 0 10,494

61.01～62 1,384 13,076 333 10,801 0 7,859 1,241 13,759 504 10,998

60.01～61 0 13,076 308 11,109 0 7,859 0 13,759 0 10,998

59.01～60 1,301 14,377 299 11,408 1,044 8,903 1,114 14,873 510 11,508

58.01～59 2 14,379 298 11,706 0 8,903 0 14,873 1 11,509

57.01～58 1,292 15,671 376 12,082 0 8,903 1,153 16,026 486 11,995

56.01～57 1 15,672 302 12,384 0 8,903 0 16,026 0 11,995

55.01～56 1,208 16,880 335 12,719 1,107 10,010 1,133 17,159 538 12,533

54.01～55 4 16,884 318 13,037 0 10,010 0 17,159 0 12,533

53.01～54 1,136 18,020 311 13,348 0 10,010 1,251 18,410 530 13,063

09 商業與管理群  (內含商管外語群(一)(二)(四)考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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52.01～53 3 18,023 319 13,667 0 10,010 0 18,410 0 13,063

51.01～52 1,061 19,084 326 13,993 1,136 11,146 1,080 19,490 534 13,597

50.01～51 1 19,085 295 14,288 0 11,146 0 19,490 0 13,597

49.01～50 990 20,075 337 14,625 0 11,146 1,091 20,581 553 14,150

48.01～49 1 20,076 313 14,938 0 11,146 0 20,581 0 14,150

47.01～48 973 21,049 310 15,248 1,301 12,447 1,010 21,591 588 14,738

46.01～47 1 21,050 308 15,556 0 12,447 0 21,591 0 14,738

45.01～46 805 21,855 323 15,879 1 12,448 813 22,404 651 15,389

44.01～45 2 21,857 331 16,210 0 12,448 0 22,404 0 15,389

43.01～44 718 22,575 299 16,509 1,468 13,916 704 23,108 689 16,078

42.01～43 2 22,577 300 16,809 0 13,916 0 23,108 0 16,078

41.01～42 608 23,185 305 17,114 0 13,916 626 23,734 757 16,835

40.01～41 0 23,185 293 17,407 0 13,916 0 23,734 0 16,835

39.01～40 525 23,710 308 17,715 1,651 15,567 503 24,237 814 17,649

38.01～39 1 23,711 290 18,005 0 15,567 0 24,237 0 17,649

37.01～38 473 24,184 314 18,319 0 15,567 397 24,634 880 18,529

36.01～37 2 24,186 264 18,583 0 15,567 0 24,634 0 18,529

35.01～36 410 24,596 329 18,912 1,896 17,463 330 24,964 963 19,492

34.01～35 2 24,598 282 19,194 0 17,463 0 24,964 0 19,492

33.01～34 361 24,959 350 19,544 0 17,463 227 25,191 1,000 20,492

32.01～33 0 24,959 248 19,792 0 17,463 0 25,191 0 20,492

31.01～32 262 25,221 379 20,171 2,019 19,482 192 25,383 965 21,457

30.01～31 0 25,221 244 20,415 1 19,483 1 25,384 0 21,457

29.01～30 208 25,429 445 20,860 0 19,483 144 25,528 977 22,434

28.01～29 1 25,430 300 21,160 0 19,483 0 25,528 0 22,434

27.01～28 155 25,585 474 21,634 2,159 21,642 94 25,622 985 23,419

26.01～27 0 25,585 266 21,900 2 21,644 0 25,622 1 23,420

25.01～26 118 25,703 526 22,426 0 21,644 97 25,719 813 24,233

24.01～25 2 25,705 240 22,666 0 21,644 0 25,719 1 24,234

23.01～24 104 25,809 580 23,246 1,623 23,267 53 25,772 657 24,891

22.01～23 0 25,809 192 23,438 0 23,267 0 25,772 0 24,891

21.01～22 81 25,890 732 24,170 2 23,269 61 25,833 394 25,285

20.01～21 0 25,890 146 24,316 0 23,269 0 25,833 0 25,285

19.01～20 87 25,977 641 24,957 1,370 24,639 51 25,884 250 25,535

18.01～19 0 25,977 95 25,052 0 24,639 0 25,884 0 25,535

17.01～18 65 26,042 362 25,414 1 24,640 22 25,906 154 25,689

16.01～17 0 26,042 52 25,466 0 24,640 0 25,906 0 25,689

15.01～16 35 26,077 278 25,744 755 25,395 9 25,915 94 25,783

14.01～15 0 26,077 23 25,767 1 25,396 0 25,915 1 25,784

13.01～14 24 26,101 165 25,932 0 25,396 4 25,919 33 25,817

12.01～13 0 26,101 11 25,943 0 25,396 0 25,919 0 25,817

11.01～12 16 26,117 83 26,026 354 25,750 3 25,922 14 25,831

10.01～11 0 26,117 3 26,029 0 25,750 0 25,922 0 25,831

9.01～10 6 26,123 28 26,057 1 25,751 1 25,923 4 25,835

8.01～9 0 26,123 0 26,057 0 25,751 0 25,923 0 25,835

7.01～8 4 26,127 9 26,066 129 25,880 0 25,923 2 25,837

6.01～7 0 26,127 2 26,068 0 25,880 0 25,923 0 25,837

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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5.01～6 0 26,127 3 26,071 0 25,880 0 25,923 0 25,837

4.01～5 0 26,127 0 26,071 0 25,880 0 25,923 0 25,837

3.01～4 1 26,128 0 26,071 27 25,907 0 25,923 0 25,837

2.01～3 0 26,128 0 26,071 0 25,907 0 25,923 0 25,837

1.01～2 0 26,128 0 26,071 0 25,907 0 25,923 0 25,837

0.01～1 0 26,128 0 26,071 0 25,907 0 25,923 0 25,837

0 1,029 27,157 1,086 27,157 1,250 27,157 1,234 27,157 1,320 27,157

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
19,599 70 19,556 75 19,432 68 19,443 74 19,380 78

後標 (第25百分

位數考生成績)
6,533 50 6,519 33 6,478 32 6,481 52 6,460 36

26,131 26,074 25,909 25,924 25,840

14.8497 23.7632 23.193 14.9692 23.477

59.8735 54.4958 49.2117 61.9076 56.3752

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


